
 

 
 

АДМИНИСТРАЦИЯ 

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ 

«КОТЛАС» 
 

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е 
 

от 17 июня 2020 г. № 1069  
 

г. КОТЛАС 

 

 

О внесении изменения в постановление администрации МО 

«Котлас» от 27.12.2019 № 2540 «О мерах по реализации решения 

Собрания депутатов МО «Котлас» «О бюджете муниципального 

образования «Котлас» на 2020 год и на плановый период 2021 и 

2022 годов» 

 

 

В соответствии с постановлением Правительства Архангельской 

области от 16.06.2020 № 331-пп «Об утверждении методики 

распределения и правил предоставления иных межбюджетных 

трансфертов бюджетам муниципальных районов и городских округов 

Архангельской области из областного бюджета в целях оказания 

содействия при подготовке проведения общероссийского голосования  

по вопросу одобрения изменений в Конституцию Российской 

Федерации и распределения иных межбюджетных трансфертов 

бюджетам муниципальных районов и городских округов 

Архангельской области из областного бюджета в целях оказания 

содействия при подготовке проведения общероссийского голосования 

по вопросу одобрения изменений в Конституцию Российской 

Федерации», руководствуясь статьями 34 и 37 Устава МО «Котлас»,  

администрация  МО  «Котлас»   п о с т а н о в л я е т: 

1. Внести в постановление администрации МО «Котлас» от 

27.12.2019 № 2540 «О мерах по реализации решения Собрания 

депутатов МО «Котлас» «О бюджете муниципального образования 

«Котлас» на 2020 год и на плановый период 2021 и 2022 годов» (с 

изм. от 02.03.2020 № 413) изменение, дополнив подпункт 1 пункта 5 

новыми абзацами четырнадцатым - восемнадцатым следующего 

содержания: 

«оплата транспортных расходов и услуг, необходимых для 



 

организации общероссийского голосования по вопросу одобрения 

изменений в Конституцию Российской Федерации; 

приобретение автотранспортных средств, необходимых для 

организации общероссийского голосования по вопросу одобрения 

изменений в Конституцию Российской Федерации; 

приобретение электронной вычислительной, копировальной, 

предназначенной для вывода на печать, обеспечения передачи данных 

техники, необходимой для организации общероссийского голосования  

по вопросу одобрения изменений в Конституцию Российской 

Федерации; 

обработка (дезинфекция) помещений, предназначенных для 

проведения общероссийского голосования по вопросу одобрения 

изменений в Конституцию Российской Федерации; 

обеспечение выездного порядка общероссийского голосования  

по вопросу одобрения изменений в Конституцию Российской 

Федерации;». 

2. Настоящее постановление подлежит официальному 

опубликованию в официальном периодическом печатном издании – 

газете «Новый Котлас» и размещению на официальном сайте 

администрации МО «Котлас» в информационно-

телекоммуникационной сети «Интернет». 

 

 

 

Глава МО «Котлас»                А.В. Бральнин 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


